
Resultatlista från:

HÖSTTRÄFFEN

KORTHÅLL

2017-09-02

              Arrangör:

           Umeå  Skytteförening



Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt Särskj

1 Edvin Strömberg Vännäs Vb 182 9 10 10 10 10 49 9 10 9 10 9 47 9 10 9 10 8 46 142 324 10

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 187 8 9 8 9 10 44 9 9 10 9 10 47 9 10 8 9 10 46 137 324 9

Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 193 10 10 10 10 9 49 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 9 48 147 340
2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 192 8 9 9 8 10 44 9 9 9 9 9 45 10 10 10 9 10 49 138 330
3 Emma Johansson Ramselefors Vb 190 9 10 8 9 10 46 9 9 8 10 7 43 8 9 9 9 9 44 133 323
4 Hanna Johansson Vännäs Vb 173 9 9 9 10 10 47 10 9 9 10 10 48 9 9 9 10 10 47 142 315

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt Särskj

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 196 9 10 10 9 10 48 10 10 9 10 8 47 9 8 10 10 10 47 142 338
2 Stefan Thorin Umeå Vb 190 9 8 10 10 10 47 9 10 10 10 10 49 10 9 10 10 9 48 144 334
3 Niklas Johansson Ramselefors Vb 189 9 9 9 10 10 47 9 10 10 10 10 49 10 9 10 9 9 47 143 332 10

4 Roger Andersson S3 No 190 10 9 10 10 9 48 10 10 9 9 10 48 9 9 10 9 9 46 142 332 9

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 182 9 8 8 8 8 41 9 8 9 10 9 45 9 8 9 9 7 42 128 310

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Piteå No 188 10 9 10 10 10 49 9 10 10 10 9 48 9 10 9 10 9 47 144 332
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 184 9 9 9 9 9 45 9 9 8 9 9 44 9 9 7 10 9 44 133 317
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 177 8 8 9 9 9 43 9 7 10 10 8 44 9 9 10 10 5 43 130 307



Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Emma Johansson Ramselefors Vb 173 10 9 9 9 10 47 8 8 7 9 10 42 9 9 8 8 7 41 130 303

2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 178 10 10 9 9 9 47 9 8 9 8 8 42 9 6 5 6 8 34 123 301

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 186 8 7 9 8 8 40 8 8 8 3 8 35 0 0 0 0 0 0 75 261

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt Särskj

1 Roger Andersson S3 No 186 9 10 10 10 9 48 7 5 8 9 9 38 8 9 5 9 8 39 125 311 9,7,10

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 180 9 10 10 10 10 49 9 9 7 8 7 40 10 10 9 5 8 42 131 311 7,10,8

3 Ida Lundmark Drängsmark Vb 168 10 10 7 9 9 45 4 6 7 9 7 33 8 7 8 6 6 35 113 281

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 165 9 9 9 9 10 46 4 9 9 5 6 33 2 7 6 8 8 31 110 275
2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 159 7 9 10 9 8 43 9 8 9 8 10 44 5 5 6 1 7 24 111 270



Ungdomar, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 45 46 47 49 187

2 Edvin Strömberg Vännäs Vb 44 43 47 48 182

Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 48 48 48 49 193

2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 49 48 48 192

3 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 49 46 49 190

4 Hanna Johansson Vännäs Vb 42 44 42 45 173

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 50 50 41 45 186

2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 49 48 38 43 178

3 Emma Johansson Ramselefors Vb 39 47 44 43 173

Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 50 49 49 48 196

2 Roger Andersson S3 No 49 49 44 48 190

3 Stefan Thorin Umeå Vb 49 47 48 46 190

4 Niklas Johansson Ramselefors Vb 45 47 48 49 189

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 47 45 46 44 182

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Roger Andersson S3 No 47 49 44 46 186

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 48 47 43 42 180

3 Ida Lundmark Drängsmark Vb 44 44 38 42 168

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Håkan Lidman Piteå No 48 46 46 48 188

2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 47 45 46 46 184

3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 43 43 47 44 177

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 46 46 33 40 165

2 Lennart Westermark Drängsmark Vb 45 44 32 38 159


